Bu taş köprünün olduğu yerde,
bazı gravürlerde gördüğümüz gibi büyük bir ihtimalle
Roma Döneminde inşa edilmiş ahşap bir köprü
bulunuyordu. Fâtih Sultan Mehmet, stratejik önemi
büyük olan bu köprüyü 1455 yılının kış aylarında
onarmış ve sağlamlaştırmıştır. Arşiv belgelerinden
anlaşıldığı kadarıyla köprü 904 (1498-99), 1148
(1735-36) ve 1278 (1861-62) yıllarında da tamir
görmüştür. Evliya Çelebi köprünün yapımına Kanunî
Döneminde başlandığını, ancak II. Selim zamanında
bitirildiğini belirtir (Seyahatnâme, III, 289). Mimar
Sinan’ın yaptığı köprülerle ilgili bir doçentlik çalışması
hazırlayan Orhan Bozkurt, Sinan’ın inşa ettiği yapıların
listesinde bulunmayan bu köprünün ondan önce baş